Директору ЗАО МОКК «Черемушки»

Садчикову А.Б.

от _____________________________
(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку в ДОЛ «Черемушки» на ______ смену 202__ г. моему ребенку __________________________________________________________________________________________________________________________________________(Фамилия, имя, дата рождения ребенка)
Справка из школы и копия свидетельства о рождении (паспорта) прилагаются.

____________________                                   _____________________
                 дата                                                                                                подпись